Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.09.2022
	№
	110-37-1026-22

	г.Саянск

	О присвоении наименования проезду  г.Саянска

               Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации, положением «О едином порядке регистрации адресов объектов недвижимости на территории городского округа муниципального  образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации городского округа от 24.04.2015 № 110-37-414-15, п.28 ч.1 ст.4 Устава муниципального образования «город Саянск», учитывая решение комиссии по топонимике городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.09.2022 администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Присвоить элементу улично-дорожной сети - проезду  (от ул. В.К. Нуриахметовой   до   ул. Спортивная и от ул. В.И. Ленина до ул. Комсомольская) расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Саянск, город Саянск наименование - проезд  Бисера Кирова.

          2. Внести изменения  в перечень наименований улиц и дорог городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2015 № 110-37-414-15.

          3. Опубликовать  данное постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

    4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города  - председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский
исп.И.В. Федотенко, тел. 8(39553)52421

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа по вопросам

жизнеобеспечения города - председатель Комитета

 по жилищно-коммунальному хозяйству,

транспорту и связи                                                                                           М.Ф. Данилова
____________

        (дата)

Председатель  Комитета по управлению

имуществом администрации  муниципального

образования «город Саянск»

 _______________                                                                                                Ю.А. Матвеенко

          (дата)

Начальник отдела правовой работы                                                                   М.В. Павлова
_______________

          ( дата)
Председатель - главный архитектор
Комитета по архитектуре и  градостроительству
администрации муниципального образования
«город Саянск»                                                                                                    Ю.В. Колькина
_________________

           (дата)

РАССЫЛКА:

1экз.   -   в дело

3экз.  -    в Комитет по архитектуре и градостроительству

1экз.   -   в Комитет по управлению имуществом
Электронная версия правового акта  и приложений у нему  соответствует бумажному   носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист
по информационным системам                                                                   И.В. Федотенко

______________

       (дата)